[image: ]

Котельничская районная Дума
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.12.2021

	56

	г.Котельнич

	О внесении изменений в решение
Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390 «О бюджете Котельничскогомуниципального
района на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023годов»

На основании пункта 2 части 1 статьи 13 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьи 38 Положения «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области» Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором подпункта 1 пункта 10 слова «на 2021 год в сумме 200 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 150 тыс. рублей»;
1.2. Утвердить в новой редакции:
Приложение № 6 «Объем поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объем безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2021 год».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Председатель КотельничскойрайоннойДумы
«_____»____________2021г.

ГлаваКотельничского района
«____»_____________2021г.

А.А. Мамаев

С.А. Кудреватых

______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

		Заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления администрации Котельничского района

С.Н. Коротаева

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист-юрист сектора финансового контроля и закупок финансового управления администрации Котельничского района
Кировской области

	М.Ю. Чикишева

Правовая экспертиза аппарата районной Думы:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

Управляющий делами
аппарата Котельничской районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: районная Дума, администрация района – 2 экз. (отдел экономики, бухгалтерия), финансовое управление – 4 экз., разместить на сайте Котельничского района

2

image1.wmf